
Gran Total 300,000,000.00 8,743,073.09 0.00 68,543,214.90 68,543,214.90 308,743,073.09 145,751,274.9
8 10,273,746.90 0.00 145,751,274.9

8 10,273,746.90 0.00 0.00 0.00 0.00

113,279,511.18 50,000.00 0.00 33,416,266.62 31,093,427.28 115,652,350.52 93,741,438.36 3,293,494.58 0.00 93,741,438.36 3,293,494.58 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 56529829.4 0.00 15,815,223.89 5,806,265.28 54,359,526.65 2,000,000.00 54,359,526.65 2,000,000.000.00 0.0066,538,788.01 0.00 0.000.000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 26846210.08 0.00 10,475,141.94 5,421,862.00 22,811,917.84 1,010,272.09 22,811,917.84 1,010,272.090.00 0.0031,899,490.02 0.00 0.000.000.00

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 11121017.93 0.00 4,373,900.79 3,635,300.00 9,212,605.96 266,207.00 9,212,605.96 266,207.000.00 0.0011,859,618.72 0.00 0.000.000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 8782453.77 0.00 1,602,000.00 0.00 3,282,760.54 12,779.99 3,282,760.54 12,779.990.00 0.0010,434,453.77 0.00 0.000.0050,000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 10000000 0.00 1,150,000.00 16,230,000.00 4,074,627.37 4,235.50 4,074,627.37 4,235.500.00 0.00-5,080,000.00 0.00 0.000.000.00

186,720,488.82 8,693,073.09 0.00 35,126,948.28 37,449,787.62 193,090,722.57 52,009,836.62 6,980,252.32 0.00 52,009,836.62 6,980,252.32 0.00 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 162784799.27 0.00 28,611,990.32 36,584,787.62 35,114,525.10 5,031,910.24 35,114,525.10 5,031,910.240.00 0.00163,384,388.13 0.00 0.000.008,572,386.16

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 23935689.55 0.00 6,514,957.96 865,000.00 16,537,522.84 1,948,342.08 16,537,522.84 1,948,342.080.00 0.0029,585,647.51 0.00 0.000.000.00

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 357,788.68 0.00 357,788.68 0.000.00 0.00120,686.93 0.00 0.000.00120,686.93

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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NONA SUE JAMES BENNETTKARIN OMAR MEJIA PERALTADORN ANDY EBANKS EBANKS

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Tercer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Cuarto Trimestre:
No se registraron observaciones.

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
SEGUNDO TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE, CUARTO 
TRIMESTRE

O981J3Xhtk7i/mejCyIlcYf1HZQdQpYgqTZAOtGTYqQkKQ2W2QtfqHC2CH/tkybel8MU8R6R76Hei55WhMEWAH8Xa/yVUzNgM7saRz42WiIkQSFnCxOp/5gDMNulXwxO1refGuG 
e8QqrHZFr/V2kbHLtO3VQumHj3XJZfxNwnbNmDu3AjT27dfFUjyyxwu1yFcdudscQhtzZydOAMQdUhP1lVBg9vYVi7PA4DOr8ZgSxrWG9K+o2PE/w7FxiRkGJ0PMCX4kA6Z1VHh 
jhwt2NI3st8ObOGAAc4ZjfU0IKgDffzfmBxO/8pvlMh8UkTdu6QO9mE74PhDVfjzk0VNMSG2US1OCMDJCz
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